MINISTÉRIOPÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

8º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE POUSO ALEGRE

Rua Maria José Siqueira Rigotti, n. 85, Bairro Santa Rita Il, Pouso Alegre/MG
Ofício 52 PJPA n. 169/2020

Pouso Alegre, 8 de outubro de 2020

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal,
ELRcTERIA

o

Erêret=x
esaEEa

ss
E

Reesesdtt
ais
RE

Sirvo-me do presente para comunicá-lo de que, nos

termos da Portaria 1634/2020, publicada no Diário Oficial de 02/10/2020, fui

designado para exercer as funções do Ministério Público, junto à 8º

Promotoria de Justiça de Pouso Alegre/MG, a partir de 05/10/2020, durante

afastamento do titular.
Na oportunidade, franqueio contato pessoal,

z visando à otimização das atribuições ministeriais e à harmonia das É

atividades comuns aos interesses sociais, nos termos do artigo 7º ato &

CGMP n. 1/2020.

Atenciosamente,

Tetmde

fado
rece

E
Esfa
1%
Pecado

“Es
“E

GOEAEIANO PUZZI
PROMOTOR DE JUSTIÇA

A

=DSTE

Excelentíssimo Senhor 3
Rodrigo Modesto

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre